بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ اَفْضَلَ لِلّٰهِ مِنْ دَمِ الْبَشَرِ مِائَةُ سَنَةٍ مَقَامًا حَسَنًا

لفظ

ذیابوعہ
ایڈیٹور
روشن دین نمبر

The Daily ALFAZL

قیمت
RABWAH

جلد ۲۱
۱۰ اکتوبر ۱۹۶۶ء
۹ محرم ۱۳۸۶ھ
۱۳ اکتوبر ۱۹۶۶ء

خبر کا احوال

• ۹ ربیع الثانی۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ کے صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع خبر ہے کہ خلیفہ کا کام ہے۔ ویسے عام طبیعت اچھی ہے۔ احباب صحت کا دل دماغ کے لئے دعا کریں۔

• لاہور ۹ ربیع الثانی۔ جب کہ قبل ازین اطلاع شائع ہو چکی ہے۔